
校訓：考える子 美しい心の子 元気な子 

                                    令和 6年３月 

                                    加賀市立南郷小学校 

                                   校 長 増野 弘之 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

丘の子通信 
。 

この QRコードより、日々の学校の様子や「丘の子通信」も閲覧できるようになっています。ご覧ください。 

【今後の予定】３/２２（金）修了式  ３/２８（木）離任式８：５０  ４/ ８（月）入学式 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

☆下校予定時刻☆  ※１年は 4月１９日（金）より 

  1年 2年 3年 4～6年 

月 14:10 

１４：１０ 

ク・委のとき 

１５：００ 

火 14:10 15:00 

水・木 14:10 15:00 

金 14:10 15:00 

保護者の皆様へ ６年生を送る会終了後の作業にご協 

力していただき、誠にありがとうございました。大変き 

れいになった資料室は、４月より、なかよし教室２とし 

て使用します。他の教室は、次の通りです。    

☆２階：６年、学習室、４・５年教室、なかよし２教室 

☆１階：１年教室、２年教室、３年教室、なかよし１教室 

来年度の日課が 

変更になります。 
今年度もあとわずかとなりました。保

護者の皆様には、日頃より、本校の教

育活動につきましてご理解とご協力を

賜り、心より感謝申し上げます。 さて、

現在、今年度のまとめと来年度に向け

ての準備を進めています。その中で、

今後もより充実した授業づくりのため、

先生方の準備や教材研究の時間の確

保が必要となります。  

そこで、PTA 会長・教育後援会長と

も相談し、来年度の日課を左記のよう

に変更することとしました。詳しくは、

PTA 総会のとき、学校よりご説明いた

します。子どもたちに委ね、支える授業

のため、ご理解とご協力の程、よろしく

お願いいたします。 

そのため、下校時刻が左記のように

早まりますので、ご確認ください。ただ

し、４月当初は、午後短縮など特別の

日課が多くなりますので、下校時間は

コドモン等でご連絡いたします。以上、

よろしくお願いいたします。 


